別紙

液化石油ガス設備士免状返納届出書

                          平成  年  月  日

 愛知県知事 殿

                 届出者 住  所

                     氏
ふり

  名
がな

                     生年月日

 液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律 38 条の 4 第 1 項の規定

により交付を受けた液化石油ガス設備士免状を下記の理由等により返納したいので、

次のとおり届け出ます。

記

1．免状交付番号：

2．免状交付年月日：

3．返納の理由：

4. 免状添付の有無：  有

            無 （理由：                  ）

（備考）提出先 〒460-8501 名古屋市中区三の丸三丁目１番２号

        愛知県防災局消防保安課産業保安室 高圧ガスグループ

         電話０５２－９５４－６１９７